[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.11.2015 г. № 2969
п.Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы Каменского городского округа от 30.11.2009 года № 2316 «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения, водоотведения, вывоза твердых и жидких бытовых отходов, уборки придомовой территории, технического обслуживания внутридомового инженерного оборудования для ООО «Сервис», вывоза твердых бытовых отходов для ООО «ТВС Сервис», действующих на территории с. Колчедан, технического обслуживания внутридомового инженерного оборудования для ООО «Еврострой»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом МО «Каменский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы МО Каменский городской округ от 30.11.2009 года № 2316 «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения, водоотведения, вывоза твердых и жидких бытовых отходов, уборки придомовой территории, технического обслуживания внутридомового инженерного оборудования для ООО «Сервис», вывоза твердых бытовых отходов для ООО «ТВС Сервис», действующих на территории с. Колчедан, технического обслуживания внутридомового инженерного оборудования для ООО «Еврострой» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить за заместителя Главы по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, энергетики и связи П.Н. Лугинина.

Глава городского округа

            С.А. Белоусов
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления (распоряжения) Главы Администрации

Наименование постановления (распоряжения): О признании утратившим силу постановления Главы Каменского городского округа от 30.11.2009 года № 2316 «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения, водоотведения, вывоза твердых и жидких бытовых отходов, уборки придомовой территории, технического обслуживания внутридомового инженерного оборудования для ООО «Сервис», вывоза твердых бытовых отходов для ООО «ТВС Сервис», действующих на территории с. Колчедан, технического обслуживания внутридомового инженерного оборудования для ООО «Еврострой»

	Должность
	ФИО
	Сроки и результат согласования

	Дата

поступления на согласование
	Дата

согласования
	Замечания и подпись

	Зам. Главы Администрации по экономике и финансам –
	Кошкаров А.Ю.

	Зам. Главы Администрации
по вопросам организации управления и социальной политике
	Кырчикова И.В.

	Зам. Главы по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, энергетики и связи
	Лугинин П.Н.

	Начальник Финансового управления Администрации
	Жукова Л.Г.

	Начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю
	Плотникова М.А.

	Главный специалист -юрист Администрации
	Вощикова И.В.

	Старший инспектор Администрации по документационному обеспечению
	Прошкина З.В.

Постановление (распоряжение) разослать:  Лугинину П.Н., Рябовой А.М., Шестеровой А.Г.
Ф.И.О. исполнителя, телефон: Шестерова Айгуль Газимовна, вн. тел.220
Нормативный правовой акт коррупциогенных факторов не содержит.